

Artikelomschrijving: best w blue soesjes ks&bieslk

Barcode: 8720039942813

Lijst met ingrediënten

plantaardige oliën (palmpit, raapzaad, palm, zonnebloem), scharreleieren, weipoeder (melk),

rijstbloem, tarwebloem, 4,3% roomkaaspoeder (melk),

4,3% kaas (melk, kleurstof (annatto), stabilisator

(sorbitol), paneermeel (tarwebloem, zout, gist),

rijstzetmeel, tarwezetmeel, uienmelange (gedroogde ui, paneermeel (tarwebloem, zout, rijsmiddel

(ammoniumcarbonaten), zout, gedroogde knoflook,

aroma's), zure roompoeder (droge melkbestanddelen,

zure room), aardappelzetmeel, 0,4% gedroogde

bieslook, rijsmiddelen (E575, natriumcarbonaten),

gedroogde dille, verdikkingsmiddel (xanthaangom).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van vis.

Allergenen

Ei, melk, tarwebloem, room

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2692kJ (646kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	32
Waarvan suikers	7,7
Vetten	53
Waarvan verzadigd	29
Voedingsvezels	1
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: best w blue brownie cuph koek

Barcode: 8720039942806

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, vollemelkpoeder, heeleipoeder, cacaooter (2,1%), magere cacaopoeder (2,0%), raapzaadolie, cacaomassa(1,5%), weipoeder (bevat melk), mageremelkpoeder, rijsmiddelen E503, E336 en E500, emulgator sojalecithine, zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Allergenen

Tarwebloem, melk, heeleipoeder, sojalecithine

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1989kJ (475kcal)
Eiwitten	7,1
Koolhydraten	61,7
Waarvan suikers	32,8
Vetten	21,6
Waarvan verzadigd	10,4
Voedingsvezels	2,5
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: best w blue toast naturel

Barcode: 8720039942820

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: hotchoc sp charity make a wish

Barcode: 8718182740950

Lijst met ingrediënten

cacaoboter, volle melkpoeder, rietsuiker, suiker, cacaomassa, emulgator (E322) (soja), natuurlijk vanille aroma, zout.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen bevatten van gluten, ei, pinda's, noten, spelt en rogge.

Allergenen

melk, soja

Exploitant

Chocolate Company Specials B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2441kJ/585kcal
Eiwitten	7g
Koolhydraten	47g
Waarvan suikers	45g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	24g
Voedingsvezels	2,6g
Natrium	0,05g

Artikelomschrijving: best wishes thee selectie 3sm

Barcode: 8719874093545

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: mt vol-au-vent ragout 400gr

Barcode: 8710296910045

Lijst met ingrediënten

bouillon (water, 17% kippenvlees), TARWEbloem, zonnebloemolie, rijstmeel, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267 kJ/64 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,4 g
Natrium	0,923 g

Artikelomschrijving: aprecio vino blanco goud 75cl

Barcode: 8713655263264

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: best w blue creme de brie

Barcode: 8720039942837

Lijst met ingrediënten

82% Brie (MELK, zout, zuursel, microbiëel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzouten E339 / E452.

Bijzonderheden

kan gebruikt worden voor fondue

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.256,5kJ (303,6kcal)
Eiwitten	14
Koolhydraten	0,8
Waarvan suikers	0,8
Vetten	27,1
Waarvan verzadigd	17,7
Voedingsvezels	0,97
Natrium	0

Artikelomschrijving: best w blue appeltaartmx bakbl

Barcode: 8720039942783

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend, bakmeel, zout

Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1

Artikelomschrijving: best w blue pasteitjes rond

Barcode: 8720039942790

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), zout, erwteneiwit, maïszetmeel

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, sesam en lupine.

Allergenen

Tarwebloem

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2425kJ (583kcal)
Eiwitten	9
Koolhydraten	44
Waarvan suikers	1
Vetten	41
Waarvan verzadigd	21
Voedingsvezels	2,5
Natrium	1